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Emne: Forhåndsstemming på Ørland Flystasjon ifm årets Stortingsvalg og Sametingsvalg
Vedlegg: 
Velferden v/Erling Overland, Solvor Brandvik og Heidi Anita Selnes (henvender oss til dere som ved tidligere
valgår – si fra hvis det er noen andre vi må kontakte)
 
I forbindelse med årets Stortingsvalg og Sametingsvalg til høsten, ber kommunen i likhet med tidligere år om å få
avholde forhåndsstemming ved Ørland Flystasjon, Velferden kantina.
 
Vi har følgende forslag på dager det kan passe å avholde forhåndsstemming hos dere:

·         Onsdag 1. september kl. 14.00 – 18.00
·         Mandag 6. september kl. 14.00 – 18.00

 
Både menige og ansatte kan avgi forhåndsstemme disse dagene!
 
Vi ber samtidig om at stasjonen legger til rette for god deltakelse og publiserer internt mulighetene for å kunne
avgi forhåndsstemme disse dagene.
 
Vi er sannsynligvis tre valgmedarbeidere som kommer fra valgadministrasjonen i Ørland kommune for å 
gjennomføre forhåndsstemmingen + en vaktmester som frakter utstyr for oss. Vi trenger et par bord og stoler,
plass nok til å sette opp 2 stemmeavlukker, samt god internett‐tilgang (da vi har elektronisk
valgadministrasjonssystem). Samtidig må rommet/stedet være stort nok til at gjeldende smittevernregler på det
aktuelle tidspunktet ifm Covid‐19 kan overholdes.
 
Annonse om alle forhåndsstemmesteder vil bli annonsert på kommunens hjemmesider, FB og i Fosna Folket før
den ordinære forhåndsstemmingen starter 10. august.
 
 
Ber om en snarlig tilbakemelding på om forhåndsstemming hos dere lar seg gjennomføre også ved årets valg, og
en tilbakemelding om foreslåtte avtale, tid og sted er i orden.
 
På forhånd takk. Ta gjerne kontakt med meg for avtale/avklaringer.
 
 
 
Vennlig hilsen
Britt Brevik
Enhetsleder, Dokumentforvaltningen
 

 
Mob: 928 56 648
www.orland.kommune.no
 
E‐post til og fra Ørland kommune er offentlig. Henvendelser som fører til saksbehandling arkiveres og blir dermed synlig
på postl ista.
 


